平成 25 年 5 月 10 日
各 位

上場会社名 株式会社ジーダット
代表者  代表取締役社長 河内 一往
(コード番号 3841)

                      問合せ先責任者 取締役経営企画部長 伊藤 俊彦
(TEL   03-5847-0312)

通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 24 年５月 10 日に公表しました平成 25 年３月期通期業績予想値と本日公表の決算値に下記のとおり差異が生じましたので、

お知らせいたします。

記

（百万円未満切り捨て）

平成 25 年３月期通期連結業績予想値と決算値との差異(平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

1,350
百万円

△60
百万円

20
百万円

16
円 銭

8.33
決 算 値(B) 1,200 △96 18 13 7.26
増 減 額(B－A) △149 △36 △1 △2
増 減 率(%) △11.1 － △9.2 △12.8
(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3 月期)

1,331 △92 △9 △229 △119.64

平成 25 年３月期通期個別業績予想値と決算値との差異(平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

1,325
百万円

10
百万円

6
円 銭
3.12

決 算 値(Ｂ) 1,187 18 14 7.60
増 減 額(Ｂ－Ａ) △137 8 8
増 減 率(%) △10.4 83.8 143.4
(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3 月期)

1,316 △21 △242 △126.28

差異の理由
第４四半期に予定していた主に海外受注等が次年度にシフトし、助成金の受取額が予想値を上回ったことによるものであります。

（注） 当社は平成 25 年４月１日付をもって、普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っております。そのため、前会計年度の

期首に当該株式分割が行われたと仮定して「１株当たり純利益」を算定しております。

以 上